

- پنج‌شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۴**
- سال هفدهم - شماره ۳۱۱۸**

سپهرغرب، گروه اجتماعی – سمیرا گمار؛ مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری همدان گفت: برای نخستین‌بار شناسایی بانوان توانمند در سراسر استان با رویکرد میدانی و دقیق درحال انجام است.

معصومه باقری روز چهارشنبه در نشست مشورتی خود با بانوان خبرنگار استان که در سالن جلسات شهدای گمنام استانداری برگزار شد، با تأکید بر تحول‌آفرینی و برنامه‌محوری در حوزه زنان، از رویکرد نو و عمیق در سیاست‌گذاری برای ارتقای وضعیت بانوان استان و آغاز فاز اجرایی ۶ سیاست کلان وزارت کشور در حوزه زنان و خانواده خبر داد.

■ شناسایی دقیق بانوان توانمند در سطوح مختلف اداری، برای نخستین‌بار
وی با اشاره به روند شکل‌گیری بانک اطلاعاتی بانوان استان، گفت: برای نخستین‌بار شناسایی بانوان توانمند در سراسر استان با مراجعه حضوری، مصاحبه مستقیم و بررسی میدانی انجام شده است؛ این اقدام تنها محدود به بررسی اسناد نبوده است، بلکه ضمن گفت‌وگوهای حضوری با بانوان شاغل در سطوح کارشناسی، مسئولیتی و مدیریتی، در دستگاه‌های اجرایی و ادارات شهرستان‌ها، تصویر واقعی‌تری از ظرفیت‌های مغفول بانوان ترسیم شده است.

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری همدان ادامه داد: حدود ۵۰ درصد از مصاحبه‌ها با بانوانی انجام شده که در لایه‌های میانی و پایین ساختار اداری، درحال ایفای نقش مؤثر هستند. برخی از این بانوان با وجود داشتن سه یا چهار فرزند و مسئولیت‌های سنگین خانه و خانواده، در حوزه‌های تخصصی خود وظایف بسیار دشوار و حساس دارند، اما تا امروز دیده نشده‌اند. اکنون با اطلاعاتی دقیق، مستند و به‌روزرسانی‌شده، می‌دانیم چه کسانی توانایی ارتقا دارند و در چه جایگاه‌هایی باید از ظرفیت آن‌ها استفاده شود.

■ ایجاد نشاط اجتماعی و افزایش سرمایه اجتماعی از طریق بانوان

باقری در ادامه به دومین سیاست مهم یعنی افزایش سرمایه اجتماعی اشاره کرد و گفت: افزایش سرمایه اجتماعی، یکی از چهار سیاست

کلیدی وزارتخانه است که ما آن را در قالب برگزاری جشن «بانوان افتخارآفرین شهر من»، در سطح شهرستان‌ها اجرا کرده‌ایم. هدف از این برنامه، شناسایی و تقدیر از بانوانی است که در حوزه‌های مختلف ازجمله کارآفرینی، تربیت فرزندان موفق، کمک به نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد و غیره، فعالیت می‌کنند؛ تاکنون در دو شهرستان جشن مذکور برگزار شده و این روند با جدیت ادامه خواهد یافت.

■ حضور زنان در تمام سطوح تصمیم‌گیری و نه صرفاً پدهد های دولتی

این مقام مسئول درخصوص سیاست سوم یعنی تقویت جایگاه زنان در نظام تصمیم‌گیری اظهار کرد: حضور زنان در پست‌های مدیریتی تنها بخشی از ماجرا است؛ ما به دنبال حضور هدفمند و اثربخش آنان در شوراهای تصمیم‌گیری، هیئت‌های علمی و ساختارهای فکری استان هستیم. بررسی شورای اسلامی شهرها و روستاها نشان می‌دهد ظرفیت زیادی برای ورود زنان به این حوزه وجود دارد که باید از آن استفاده کرد. نگاه استاندار محترم نیز در این زمینه بسیار مثبت و حمایتی است؛ بنده در جلسات شورای معاونین استاندار حضور دارم و مسائل مربوط به بانوان را شخصاً مطرح و پیگیری می‌کنم.

■ سلامت و نشاط بانوان، یک سیاست راهبردی با مشارکت همه‌جانبه

وی همچنین با تأکید بر سلامت جسمی و روحی بانوان به‌عنوان یکی از ارکان توسعه اجتماعی، گفت: در نخستین جلسه رسمی با مشاوران امور بانوان در فرمانداری‌ها حضور دکتر حیدری‌مقدم، از متخصصان سلامت زنان را خواستار شدیم. سلامت و نشاط بانوان، بخشی از سیاست کلان ما در حوزه افزایش کیفیت زندگی و مشارکت اجتماعی بانوان است.

■ تقویت سهم‌های فعال حوزه زنان، حرکت به سمت مشارکت واقعی مردم‌پایه

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری همدان متذکر شد: سیاست ششم، تقویت و توسعه سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در حوزه زنان و خانواده است. ما برخلاف آمار ثبت‌شده که گاهی دقیق نیست، به شناسایی واقعی سمن‌های فعال پرداخته‌ایم. در هر شهرستان

جلساتی با حضور مدیران عامل این سازمان‌ها برگزار کرده‌ایم و تعاملات جدی با سمن‌های کارآفرین و حمایتی داریم. نگاه ما مشارکت‌محور و مردم‌پایه است؛ چراکه بدون همراهی مردم نمی‌توان به توسعه واقعی در حوزه زنان رسید.

■ نقش مهم رسانه‌ها در تبیین و شفاف‌سازی اقدامات

باقری سپس با تأکید بر نقش رسانه‌ها در تبیین و شفاف‌سازی اقدامات، افزود: من از رسانه‌ها می‌خواهم کنار ما باشند. بنده این کار را از خودم شروع کرده‌ام؛ شفاف‌سازی، ارتباط با مردم و رسانه و پاسخ‌گویی، جزء اصول مدیریتی‌ام است و به همین خاطر امروز در خدمت شما هستم.

وی در جمع‌بندی سخنان خود در این بخش بیان کرد: سه اصل کلیدی در برنامه‌های ما همیشه مورد تأکید است؛ توانمندسازی بانوان، توسعه همه‌جانبه و تحول بنیادین در ساختارها. خوشبختانه با همراهی مدیران ارشد استان، امروز این مسیر را با سرعت و دقت بیشتری پیش می‌بریم.

■ حمایت هدفمند از زنان سرپرست خانوار، حرکت از معیشت موقت به سمت اشتغال پایدار

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری همدان سپس با اشاره به اهمیت حمایت مؤثر از زنان سرپرست خانوار، تصریح کرد: هدف این است که حمایت واقعی از زنانی که به دلایل مختلف مسئولیت تأمین معیشت خانواده را به دوش گرفته‌اند، انجام شود؛ نه صرفاً در قالب کمک‌های موردی، بلکه با ایجاد فرصت اشتغال پایدار و قابل اتکا. یکی از تأکیدات جدی ما، توسعه مشاغل خانگی با بیمه و پشتوانه قانونی است تا این بانوان بتوانند به‌صورت مستمر و مطمئن، بر درآمد خود حساب کنند.

باقری خاطرنشان کرد: در بازدیدهایی که از هنرستان‌های کار و دانش در شهرستان‌ها داشتم، مشخص شد بخشی از توانمندسازی زنان باید از همین مقاطع آغاز شود. اگر آموزش مهارتی در مدارس به‌درستی انجام نگیرد، علاقه‌مندی دانش‌آموزان به حوزه‌های فنی کاهش می‌یابد؛ بنابراین حضور معلمان و مربیان متخصص و متعهد، شرط لازم برای تربیت بانوان توانمند در

خبر

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری همدان مطرح کرد:

تحول در سیاست‌گذاری حوزه زنان، بارویکردی میدانی در استان همدان

مشاور رسانه‌ای استاندار همدان، باور به توانمندی بانوان، نخستین گام برای تحول اجتماعی است

حوزه‌های مهارتی است.

■ نظام‌مندسازی حمایت‌های اجتماعی و شناسایی واقعی نیازمندان

وی در ادامه با اشاره به لزوم سامان‌دهی کمک‌های خیران و دستگاه‌های حمایتی، بیان کرد: متأسفانه در برخی موارد شاهد هم‌زمان حمایت دریافت می‌کند، درحالی‌که بانوی دیگری با نیاز واقعی، از هیچ‌جا کمکی نمی‌گیرند. به همین منظور تأکید داریم که سامانه‌ای متمرکز برای جمع‌یع اطلاعات نیازمندان واقعی ایجاد شود تا هم خیران و هم نهادهای حمایتی، بتوانند هدفمند و هماهنگ عمل کنند. دستگاه‌های اجرایی نیز باید در ایفای وظایف حمایتی خود، پاسخ‌گو باشند و درصورت قصور، حتماً این مهم مورد پیگیری قرار می‌گیرد.

■ توسعه زیرساخت‌های ورزشی بانوان؛ از حفظ وضعیت موجود تا تجهیز و گسترش

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری همدان در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت فضاهای ورزشی ویژه بانوان اشاره کرد و گفت: در هر شهرستانی که حضور یافتم، وضعیت پارک‌های بانوان را بررسی کرده‌ام و تذکرات لازم جهت ارتقا و بهبود وضعیت موجود داده شده است. توسعه فضاهای ویژه زنان مطابق با استانداردهای مصوب، باید در دستور کار باشد. همچنین از بخش عمرانی استانداری خواسته‌ایم که استانداردهای فنی پارک‌های بانوان را به ما اعلام کنند تا بتوانیم آن‌ها را به شهرستان‌ها ابلاغ کنیم.

■ برنامه‌ریزی ویژه برای توانمندسازی زنان روستایی

باقری با اشاره به جایگاه مهم زنان روستایی در ساختار اقتصادی و اجتماعی استان، خاطرنشان کرد: برای توانمندسازی بانوان روستا نیز برنامه‌های خاصی پیش‌بینی شده است. از مسئولان هر شهرستان خواسته‌ایم وضعیت موجود زنان در همه حوزه‌ها، از فرهنگی گرفته تا اقتصادی و اجتماعی را به‌صورت دقیق بررسی و تحلیل کنند. هدف ما این است که بدانیم چه تعداد بانوی فعال

در حوزه‌هایی همچون قالیبافی، کشاورزی و یا کارآفرینی حضور دارند و برای ارتقا و حمایت از آن‌ها، چه برنامه‌ای در چهار یا پنج سال آینده تدوین شده است.

■ افزایش مشارکت زنان در ساختارهای تصمیم‌سازی؛ از شوراها تا مجلس

وی در پایان با تأکید بر لزوم حضور پُررنگ‌تر زنان در شورای اسلامی شهرها و روستاها و سایر نهادهای تصمیم‌ساز، گفت: ما باید مسیر حضور مؤثر بانوان در انتخابات شوراها را هموار کنیم. اگر امروز در برخی شهرها فقط یک زن عضو شورا است، باید با برنامه‌ریزی و آموزش، این رقم در دوره آینده دست کم دوبرابر شود. حضور زنان در فرآیندهای تصمیم‌سازی نباید صرفاً شعاری باشد، بلکه نیاز به آموزش، توانمندسازی و ایجاد بستر مشارکت واقعی دارد. حتی در انتخابات مجلس نیز باید به زنان فرصت داده شود تا وارد عرصه‌های کلان مدیریتی و قانون‌گذاری شوند.

مشاور رسانه‌ای استاندار همدان نیز با قدردانی از نگاه همراه با باورمندی استاندار همدان نسبت به مسائل بانوان، اظهار کرد: دکتر ملانوری‌شمسی از معدود مدیرانی است که نه‌تنها در گفتار، بلکه در عمل نیز به نقش و جایگاه بانوان باور دارد. ایشان بارها خانواده خود را به مراسم‌های مختلف آورده‌اند؛ امری که در میان مدیران ارشد کشور، به‌ویژه استانداران، به‌ندرت مشاهده می‌شود. این موضوع گواهی بر رویکرد انسانی و اجتماعی استاندار محترم است و فرصتی ارزشمند برای استان به‌شمار می‌آید.

حسن گوهرپور افزود: همراهی صادقانه دکتر باقری در این مسیر و مسائلی که در جلسه از سوی خبرنگاران مطرح شد، دغدغه‌هایی واقعی و ریشه‌دار هستند، اما باید پذیرفت که حرکت و تلاش در مسیر اصلاح، بهتر از نشستن و تسلیم شدن است؛ ما باید تا حد توان و وسع خود بکوشیم و به این باور برسیم که تغییر ممکن است.

وی با اشاره به اهمیت الگوبرداری از انسان‌های موفق در طول تاریخ، گفت: همه افراد تأثیرگذار، از اسطوره‌های کهن تا زنان و

کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان همدان

آگهی انتخابات هیات مدیره

اتحادیه صنف مواد شیمیایی ، کود و سموم کشاورزی شهرستان همدان

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از تمامی اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه دعوت میگردد با در دست داشتن اصل و یا تصویر پروانه کسب یا کارت شناسایی **از ساعت ۰۹:۰۰ صبح لغایت ۱۱:۰۰ روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۳۰** جهت شرکت در انتخابات هیأت مدیره واقع در **اتاق اصناف شهرستان همدان – میدان بوعلی سینا** مراجعه و هیأت مدیره مورد نظر خود را از بین افراد ذیل انتخاب نمایند.

لازم به ذکر است بر اساس ماده ۲ آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی و تبصره ذیل آن هر فرد صنفی دارای پروانه کسب در انتخابات دارای یک حق رأی می باشد، حتی در صورت داشتن بیش از یک پروانه کسب در همان صنف، بیشترین فاقد حق رأی می باشند و در مشارکت مدنی، فردی که پروانه به نام ایشان صادر شده دارای حق رأی می باشد. همچنین بر اساس تبصره ذیل ماده ۱۳ آیین نامه مذکور اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رأی ممنوع می باشد.

اسامی داوطلبین هیأت مدیره:



امیر حسین صفا دوست



ایرج قادری صدر



جواد قاسملو موحد



رضا یزدان پور



رضوان سوری



سیاوش باران ریز



کامران کیانی



محمد رضا چهاردولی



نادر فتوحی



فهیمة صفدرپور

هیأت اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان همدان



اطلاعیه تامین نیروی انسانی

شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود برای شغل نگهبانی از طریق آزمون، مصاحبه و تأییدیه های لازم برای یکار گیری به صورت شرکتی از طریق شرکت پیمانکار تامین نیروی انسانی در نیروگاه شهید مفتح از متقاضیان «مرد» حائز شرایط خصوصاً بومی استان همدان، با شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

شرایط ثبت نام:

متقاضیان میبایست با مراجعه به **آدرس اینترنتی www.azmoon.nri.ac.ir** و پس از مطالعه دقیق شرایط نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و ارسال مدارک مورد نیاز از تاریخ **۱۴۰۴/۰۲/۱۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۰۲** اقدام نمایند.

ردیف	رشته شغلی	رشته های تحصیلی	توضیحات
۱	نگهبان	کلیه رشته های تحصیلی	همانطوریکه اعلام شده است مدرک تحصیلی مورد نیاز دیپلم یا فوق دیپلم می باشد لذا کسانی که دارای مدارک تحصیلی بالاتر هستند، هیچ گونه امتیازی نسبت به سایرین نخواهند داشت.

تاریخ برگزاری آزمون: ۱۴۰۴/۰۳/۰۸

روابط عمومی نیروگاه شهید مفتح همدان

آگهی تجدید مناقصه

شهرداری منطقه یک همدان در نظر دارد خرید اقلام ذیل را و به اجیدین شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی اشخاص واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید از تاریخ **۱۴۰۴/۰۲/۲۵ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸**. جهت دریافت اسناد مربوط به شرکت در مناقصه، به آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(سامانه ستاد) مراجعه نمایند.

خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:

- حداکثر مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد و اوراق مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ **۱۴۰۴/۰۲/۲۵ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۰۲** می باشد
- چنانچه برنده اول مناقصه انصراف نماید تضمین شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد و در صورت انصراف نفر دوم نیز به همین منوال عمل خواهد شد.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه طبق جدول مندرج، بصورت نقدی به حساب **۳-۳۳۳۱۳۳۳۳-۷۴۰۷** بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه مهدیه در وجه شهرداری منطقه یک یا اسناد خزانه یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه خواهد بود.
- مقتضای باید بر اساس ظرفیت کاری مورد تایید از طرف معاونت محترم برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. بدیهی است در غیر این صورت تضمین شرکت در مناقصه ضبط و برابر مقررات اقدام می‌گردد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج شده است.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کل پیشنهادات مختار است.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری

ردیف	نام پروژه	مبلغ برآورد اولیه(ریال)	مدت پیمان	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مبلغ تضمین انجام تعهدات	تعدیل	محل تامین اعتبار
۱	خرید لوله بتنی فاضلابی جهت سیل برگردان غربی از نوع کلاس۴(ابعاد ۱۴۰۰،۱۶۰۰،۱۸۰۰ میلی متر)	۱۶۸/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲ماه	۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰درصد کل مبلغ پیمان	ندارد	منابع استانی(اعتبارات دولتی سال ۱۴۰۳)

شهرداری منطقه یک همدان